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二、學校願景與學生圖像 

屏東縣來義鄉文樂國民小學校本課程【部定與校訂】課程地圖 

 

 

領域學習課

程 

語文  

數學 

生活 / 社會 

英語  

藝術  

綜合活動  

自然科學  

健康與體育 

統整性/專題探究課程 
 

1.民族教育(排灣文化) 

2.主題閱讀課程 

3.國際教育課程 
 

社團活動與技藝課程 

1.美術社 

2.桌遊社 

3.音樂社 

4.舞蹈社 

1.生活教育  

2.環境教育  

3.生命教育  

4.家庭教育  

5.性平教育 

6.安全教育 

7.節慶活動  

8.晨讀活動  

9.服務學習 

 

充實學生 

基本素養 

家鄉認同 

國際接軌 
公民素養 

符應之 

核心素養 

身心素質  

自我精進 

系統思考 

問題解決 

學校願景 人文   勤學   健康   創新  生態 

規劃執行 

創新應變 

課程目標 

符號運用 

溝通表達 

關懷鄉土 

惜福感恩 

積極學習 

提升學力 

科技資訊 

媒體素養 

強健體魄 

身心和諧 

藝術涵養 

美感素養 

靈活應變 

勇於突破 

尊敬自然 

熱愛生命 

道德實踐 

公民意識 

部訂課程 

人際關係 

團隊合作 

校訂課程 潛在課程 

多元文化 

國際理解 

課程架構 

規劃內涵 


